
EKOLA České Libchavy
Marius Fbderson Gmup =

Věc: Zasláni ceníku - svoz odpadu z popelnic od roku 2022

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám zaslat přIlohu Č.1 - ceník l cenový výměr platný od 1. 1. 2022 na služby svozu odpadu z popelnic:

Příloha Č.1 - ceník zni:

Ceník za svez kornunáinino odpadu z nádob
Typ 12 X 20 X 26 X 39 X 44 X 46 X 52 X 104 X 156 X

nádoby ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně ročně
110 It 1 016,- 1 654,- 2 148,- 3 222,- 3 636,- 3 802,- 4 296,- 8 592,- 12 888,-
120 It 1 016,- 1 654,- 2 148,- 3 222,- 3 636,- 3 802,- 4 296,- 8 592,- 12 888,-
240 It 2 032,- 3 308,- 4 296,- 6 444,- 7 272,- 7 604,- 8 592,- 17 184,- 25 776,-

1 100 It 4 792,- 7 662,- 9 960,- 14 940,- 16 856,- 17 622,- 19 920,- 39 840,- 59 760,-

- .. ,. .

PŘÍLOHA Č.1- CENÍK /CENOVÝ VÝMĚR

Typ 12 X 26 X 39 X 52 X
nádoby ročně ročně ročně ročně

110 It 672,- 1 470,- 2 205,- 2 940,-
120 It 672,- 1 470,- 2 205,- 2 940,-
240 It 1 344,- 2 940,- 4 410,- 5 880,-

1 100 It 3 288,- 6 762,- 10 144,- 13 526,-

Ceník za svoz bio odpadu z nádob

K úpravě ceny služby dochází z důvodu změny zákonného poplatku za skládkováni odpadu, jehož výši není naše
společnost schopna ovlivnit a který je povinna odvádět obci, na jejímž katastru se nachází provozovaná skládka
odpadů a Státnímu fondu životního prostředí České republiky.

Bližší informace o terminech jednotlivých svozů odpadů z nádob najdete na našich webových stránkách:

hŮp://www.mariuspedersen.cz/cs/s|uzby-ve-vasem-meste/eko|a-ceske-|ibchavy-s-r-o/harmonogram-svozu-odpadu

Doufáme, že uvedená změna, která je vyvolána legislativnÍ úpravou, nebude mít vliv na pokračováni naší dosavadní" velmi dobré

spolupráce.

V úctě

EKOLA České Libchavy s.r.o.

Pavla Hottmarová

obchodně administrativní pracovnice


